Matheum etiam proficienti-
 bus eiusdem gratie incremen-
 tis de communi discipulorum
 numero ad apostolatus gra-
 dum promouit. nec solum pre-
 dicandi: verum etiam scri-
 bendi euāgelium illi ministe-
 rium commisit. vt q̄ terrestriū
 curam omiserat: celestium esse
 talentorum dispensator inci-
 peret. Tu autē dñe. **Leō. ix.**
Quod ob id vtiq̄z prouidē-
 tia superna fieri disposuit: vt
 nullum enormitas. nullū nu-
 merositas suorum scelez a spe-
 randa venia reuocaret cū hūc
 tantis mundi nexibus abso-
 lutum: tam celestem sem̄ spi-
 ceret. vt cōmunicato cum an-
 gelicis spiritibus vocabulo euā-
 gelista nominaret z esset. Tu.
Si concurrerit quattuor tem-
 porū legētur due omelie **Pria**
de aplo p. viij. l. cōne. Secūda
de feria pro octaua et. ix. l. c. et
post pmū bñd. añ. z col. s. q̄
tuor tpiib. Ad laud. añ. Hoc
est pceptū cū ceteris. Captm.
Dñs dedit quosdam quidez
Beati matthei Col. aplos.
 apostoli et euāgeliste dñe p̄ci-
 bus adiuuemur. vt quod pos-
 sibilitas nostra non obtinet e-
 ius nobis intercessione donec
 Per dominum nostrum iesuz
 christum. **Letera omnia s̄ apo-**
stolis. In secundis vespers
Jurauit dominus p̄ totum.